

Informazione Regolamentata n. 0260-24-2019

Data/Ora Ricezione 13 Maggio 2019 07:57:39

MTA

Societa' : TISCALI

Identificativo : 118306

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : TISCALIN07 - Ilenia Loi

Tipologia : 2.2

Data/Ora Ricezione : 13 Maggio 2019 07:57:39

Data/Ora Inizio : 13 Maggio 2019 07:57:40

Diffusione presunta

Oggetto : Tiscali Spa: comunicato diffuso su richiesta

dell'azionista Ict Holding Itd

Testo del comunicato

Vedi allegato.



TISCALI: COMUNICATO DIFFUSO SU RICHIESTA DELL'AZIONISTA ICT HOLDING LTD

Cagliari, 13 Maggio 2019

In relazione al contratto di compravendita sottoscritto il 10 maggio u.s. tra Amsicora S.r.l. e ICT Holding Ltd, si comunica che l'operazione prevede un prezzo unitario pari a euro 0,0085.

Ufficio Stampa Ilenia Loi +39 070 46011 iloi @tiscali.com

Informazioni su Tiscali

Tiscali S.p.A. (Borsa Italiana. Milan: TIS) una delle principali società di telecomunicazioni alternative in Italia e fornisce ai suoi clienti, privati e aziende, una vasta gamma di servizi: accesso a Internet in modalità Broadband fisso e Broadband Fixed Wireless, servizi di telefonia mobile e servizi a valore aggiunto (fra cui mail, web streaming, servizi di sicurezza). Al 31 dicembre 2018 Tiscali ha registrato un portafoglio clienti pari a 640,1 migliaia di unità. Il web site di Tiscali è raggiungibile all'indirizzo www.tiscali.it

Fine Comunicato n.	0260-24
--------------------	---------

Numero di Pagine: 3